PPGCI IBICT UFRJ

EDITAL Nº 465, 20 DE JUNHO DE 2022

SELEÇÃO DE DOUTORADO 2022

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência da

Informação, no uso de suas atribuições legais, torna público e estabelece a

retificação no cronograma do Edital Nº 465/2022, mantendo inalterados os

demais itens do edital.

No item 7 DA ENTREVISTA

Onde se lê: Quadro 3. Critérios e pontuação para avaliação do Currículo

Lattes

Leia-se: Quadro 3. Critérios e pontuação para avaliação da Entrevista

 Rio de Janeiro, 28 de setembro de 2022

Prof. Dr. Gustavo Saldanha

Coordenador